Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области

«Каменск-Уральский агропромышленный техникум»

ПРИКАЗ

«16» августа 2024г.                      № 75-к

О зачислении обучающихся

 На основании Устава ГАПОУ СО «Каменск-Уральский агропромышленный

техникум», поданных заявлений и решения приемной комиссии (протокол № 6 от

16.08.2024г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2024г. в состав обучающихся ГАПОУ СО «Каменск-

Уральский агропромышленный техникум» в группу № Св174 по программе подготовки

квалифицированных рабочих и служащих «15.01.05. Сварщик (ручной и частично

механизированной сварки (наплавки)» на базе основного общего образования по очной

форме обучения на бюджетной основе со сроком обучения 1 год 10 месяцев, следующих

обучающихся:

№

п/п
Ф.И.О.

Средний балл

аттестата

1.  Асеев Артём Евгеньевич 3,263

2.  Базаев Владислав Олегович 3

3.  Березин Анатолий Викторович 3,947

4.  Волченко Артем Дмитриевич 3,053

5.  Воробьев Данил Владиленович 3,45

6.  Дубынин Сергей Дмитриевич 3,105

7.  Есютин Антон Олегович 3,222

8.  Иванов Тимофей Сергеевич 3,316

9.  Кондарьева Мария Сергеевна 3,238

10.  Корюков Иван Викторович 3,25

11.  Лескин Сергей Андреевич 3,105

12.  Обухов Степан Михайлович 3,333

13.  Панов Александр Евгеньевич 3,059

14.  Сухнев Степан Евгеньевич 3,263

15.  Токманцев Максим Сергеевич 4,05

16.  Хайруллин Равиль Ренатович 3,667

17.  Чудинов Валерий Валерьевич 3,25

18.  Шафикова Полина Султановна 3,188

2. Секретарю учебной части Косинцевой В.В. внести соответствующие записи в

поименную книгу № 40 обучающихся техникума.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

Некрасову Ю.А.

Директор        С.И. Некрасов

С приказом ознакомлены:      Ю.А. Некрасова

         В.В. Косинцева